Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
________Дума Новоигирминского городского поселения__________

РЕШЕНИЕ № 198

от 08 апреля 2015 года
Новоигирминское городское поселение
«О назначении испоняющим обязанности
Председателя Думы Новоигирминского
Городского поселения»

В соответствии с Регламентом Думы Новоигирминского городского поселения Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Назначить на период отпуска председателя Думы Новоигирминского городского поселения  Горновой Э.В. с 20.04.2015г. по 30.04.2015г., Думы Новоигирминского городского поселения Сотникова Н.И., депутата Думы Новоигирминского городского поселения.
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию  по Регламенту и депутатской этике
[bookmark: _GoBack] 3.Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Председатель Думы Новоигирминского
городского поселения							Э.В. Горнова